綦发改价〔2024〕7号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于大石路绿洲苑区域临时占道停车收费标准的通  知

重庆南州城市管理服务有限公司：

你司《关于报送大石路绿洲苑区域室外临时停车场有关资料的函》收悉。根据《重庆市物价局关于公共停车服务收费有关问题的通知》（渝价〔2014〕175号）和《重庆市綦江区城市管理局关于将綦江区文龙街道大石路绿洲苑周边市政道路停车位移交给重庆南州城市管理服务有限公司的批复》（綦城管发〔2022〕68号文件）精神，经研究，现将大石路绿洲苑周边市政道路停车位收费有关事宜批复如下：

一、收费范围：大石路绿洲苑周边由区城市管理局划定的191个临时占道停车位。
二、收费对象：临时占道停放机动车辆者。

三、收费时段：8：00-20：00收费，20：00-8：00免费。

四、收费标准： 1元/半小时·车位，计费单位为半小时，停车20分钟（含）内免费，超过20分钟不足半小时按半小时计收，计费时间从始停起连续计算，连续停车24小时内最高收费不得超过15元。

五、相关要求

（一）你司在收取临时占道停车费时要严格使用税务（或财政）监制的专用票据，车辆停放者在未取得正规票据时，有权拒绝支付费用。

（二）你司在收取临时占道停车费时要严格执行明码标价政策，必须在收费路段醒目位置设置临时占道停车收费公示牌，将临时占道停车收费标准、计费单位、收费时间、投诉电话等内容进行长期公示，并自觉接受社会群众的监督。

（三）你司不得将临时占道停车经营权进行转包，也不得将临时占道停车位以包月或包年方式长期出租给消费者。

（四）本收费标准从2024年8月12日起执行，有效期1年，期满前15个工作日内，你司要将一年来停车场的经营情况书面报我委，经评估后重新制定收费标准。

                          重庆市綦江区发展和改革委员会

　        2024年8月12日

     （此件公开发布）

2